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FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION D14 
 
från Skånes Ridsportförbund angående tillgängligheten på riksanläggningen Flyinge 
 
Motionären yrkar på att förbundet i egenskap av delägare genom ägardirektiv säkerställer att 
riksanläggningen Flyinge blir tillgänglig för personer med funktionsnedsättning senast vid nuvarande 
strategiperiods slut år 2025.  
 
Det är angeläget att ridsportens anläggningar ska vara tillgängliga för samtliga våra medlemmar även 
de med någon form av funktionsnedsättning. Riksanläggningarna (HRA) är viktiga som förebilder när 
det gäller tillgänglighet för alla. 
 
Svenska Ridsportförbundet har dock inga egna mandat att fatta bindande beslut för landets 
riksanläggningar. 
Förhållandena är sådana att Svenska Ridsportförbundet endast utgör en del av ägarna. Givetvis kan 
Svenska Ridsportförbundet som en av ägarna komma med förslag på förändringar i ägardirektiven för 
riksanläggningarna som leder till att tillgängligheten på anläggningarna regleras och därmed 
säkerställs.  
När det gäller tillgängligheten på Flyinge som motionären särskilt tar upp så bedömer Svenska 
Ridsportförbundet att det bästa sättet att driva den frågan för att nå framgång är genom RUC, 
Ridsportens Utvecklingscenter. 
 
RUC är en samverkansform mellan Svenska Ridsportförbundet och Hästsportens Riksanläggningar. 
Det finns fastställda kriterierna för RUC som innebär att; ”Verksamheten bedrivs på anläggningar av 
hög internationell standard som möjliggör utbildning mot högsta nivå. Faktorer som avses är 
exempelvis underlag, hindermaterial, uppstallning och andra områden som inverkar på 
utbildningsklimatet.”  
Att riksanläggningarna med dessa kriterier som bakgrund utvecklas mot en ökad tillgänglighet för alla 
är en förutsättning som förbundsstyrelsen delar med motionären. 
 
Förbundsstyrelsens förslag är att förbundsstyrelsen får i uppdrag att intensifiera kontakterna med 
riksanläggningarna genom RUC för att öka tillgängligheten för alla. 
 
Förbundsstyrelsen föreslår 
att förbundsstämman beslutar att tillstyrka förbundsstyrelsens förslag att förbundsstyrelsen får i 
uppdrag att intensifiera kontakterna med riksanläggningarna genom RUC för att öka tillgängligheten 
för alla 
 


